
OBJEKTI : QENDER KOMUNITARE MULTIFUNKSIONALE

SPECIFIKIME TEKNIKE
OBJEKTI : QENDER KOMUNITARE MULTIFUNKSIONALE



METALIC SILVER GRAY RAL 870-3

METALLIC DARK RED RAL 440-4

MELAMINE PINE BEIGE 9319
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EMERTIMI :                    Tavoline klase me strukture metalike
KODI I MOBILJES:          M_01 dhe M_02

OBJEKTI : QENDER KOMUNITARE MULTIFUNKSIONALE

TAVOLINE KLASE (Kodi M_01)

TAVOLINAT KANE DIMENSIONE 80 x 150 CM DHE LARTESI 75CM PER TE MUNDESUAR DHE AKOMODIMIN E PAK.
PER ARREDIMIN E KLASES REFEROJUNI KOMPOZIMIT NE PLANIMETRI.
MATERIALI I PERDORUR PER REALIZIMIN E TAVOLINES ESHTE MELAMINE E RIMESUAR ME SPESOR
25 MM, ME BORDE TE PLASTIFIKUARA. PER NGJYREN REFEROJUNI KODIT NE LEGJENDE.
STRUKTURA E TAVOLINES ESHTE PREJ METALI ME SEKSION  25 x 25MM.
PER NGJYREN REFEROJUNI KODIT NE LEGJENDE.
ELEMENTET HORIZONTAL DHE VERTIKAL BASHKOHEN ME NJERI-TJETRIN ME VIDA DHE FILETOHEN ME
BULONA.
MATERIALI DUHET TE JETE REZISTENT NDAJ TEMPERATURAVE TE LARTA, DEMTIMEVE FIZIKE DHE KIMIKE.

KARRIGE (Kodi  M_02)
MATERIALI I PERDORUR PER REALIZIMIN E KARRIGES ESHTE KOMPENSATE ME SPESOR
8-10 MM. PER NGJYREN REFEROJUNI KODIT NE LEGJENDE.
STRUKTURA E KARRIGES ESHTE PREJ METALI ME SEKSION  25 x 25MM. PER  NGJYREN
REFEROJUNI KODIT NE LEGJENDE.
ELEMENTET HORIZONTAL DHE VERTIKAL BASHKOHEN ME NJERI-TJETRIN ME VIDA DHE FILETOHEN ME
BULONA.
MATERIALI DUHET TE JETE REZISTENT NDAJ TEMPERATURAVE TE LARTA, DEMTIMEVE FIZIKE DHE KIMIKE.

SHENIM: MATERIALI DUHET TE JETE I PAJISUR ME CERTIFIKATEN E CILESISE DHE  DUHET TE APROVOHET PARAPRAKISHT PER VETITE, CILESINE DHE NGJYREN E OFRUAR.
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KEMBE METALIKE,PROFIL KATROR (2.5x2.5) cm
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FLETË METALIKE E PERFORUAR

120
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STRUKTURE METALIC SILVER GREY RAL 870-3

PARET I PERFORUAR SILVER GREY RAL 860-1

MELAMINE PINE BEIGE 9319

EMERTIMI :                    Tavoline e mesuesit
KODI I MOBILJES:          M_03

OBJEKTI : QENDER KOMUNITARE MULTIFUNKSIONALEPage 02

TAVOLINE  (Kodi M_03)

TAVOLINA E PUNES SE MESUESIT KA DIMENSIONE TE REDUKTUARA (50 x 120MM) PER TE MUNDESUAR
SHFRYTEZIM ME TE MIRE TE HAPESIRES NE TE CILEN DO TE QARKULLOJNE DHE AKOMODOHEN EDHE PAK.
STRUKTURA E TAVOLINES ESHTE PREJ METALI ME SEKSION  25 x 25MM ME NGJYRE  GRI, REFEROJUNI KODIT
NE LEGJENDE.
NE PJESEN E PERPARME VARET NJE FLETE METALIKE E PERFORRUAR ME TE NJEJTIN KOD SI STRUKTUARA
METALIKE. REFEROJUNI KODIT NE LEGJENDE.
ELEMENTET HORIZONTAL DHE VERTIKAL BASHKOHEN ME NJERI-TJETRIN ME VIDA DHE FILETOHEN ME
BULONA.
MATERIALET DUHET TE JENE REZISTENT NDAJ TEMPERATURAVE TE LARTA, DEMTIMEVE FIZIKE DHE KIMIKE.

SHENIM: MATERIALI DUHET TE JETE I PAJISUR ME CERTIFIKATEN E CILESISE DHE  DUHET TE APROVOHET PARAPRAKISHT PER VETITE, CILESINE DHE NGJYREN E OFRUAR.



KEMBE METALIKE,PROFIL KATROR (2x2) cm
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MELAMINE ME TEKSTURE RAL 901-0

MELAMINE PINE BEIGE 9319

EMERTIMI :                    Mobilje Etazher
KODI I MOBILJES:          M_04

Page 03

MOBILJE ETAZHER  (Kodi M_04)

MOBILJA E KLASES A ESHTE ME DIMENSIONE 50 x 130 CM.NE KLASEN A VENDOSEN 2 MOBILJE TE TILLA
NJERA PAS TJETRES. KORNIZIMI I MOBILJES ESHTE PLLAKE E BARDHE MELAMINE ME SPESOR 25 MM. NDERSA
NDARJET E BRENDSHME KANE SPESOR 16MM.
KAPAKET KANE SPESOR 15-16MM. REFEROJUNI KODEVE NE LEGJENDE PER NGJYRAT.
ELEMENTET HORIZONTAL DHE VERTIKAL BASHKOHEN ME NJERI-TJETRIN ME VIDA DHE FILETOHEN ME
BULONA.
MOBILJA MBESHTETET MBI TAPA PLASTIKE.
MATERIALI DUHET TE JETE REZISTENT NDAJ TEMPERATURAVE TE LARTA, DEMTIMEVE FIZIKE DHE KIMIKE.

SHENIM: MATERIALI DUHET TE JETE I PAJISUR ME CERTIFIKATEN E CILESISE DHE  DUHET TE APROVOHET PARAPRAKISHT PER VETITE, CILESINE DHE NGJYREN E OFRUAR.
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88
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SYPRINE MDF RAL 640-M

STRUKTURE DRURI PER KARRIGE RAL 620-1

STRUKTURE DRURI RAL 260-2

SYPRINE MDF RAL 260-2

STRUKTURE DRURI PER KARRIGE RAL 220-3

SYPRINE MDF RAL 230-2

EMERTIMI :                    Tavoline 6 kendore per femije
KODI I MOBILJES:          M_05 DHE M_06

Page 04

TAVOLINE 6 KENDORE (M_05)

TAVOLINAT PER FEMIJE JANE TE FORMES 6 KENDORE ME SYPRINE MDF DHE STRUKTURE DRURI.
MATERIALI I PERDORUR PER REALIZIMIN SYPRINES SE MOBILJES (M_05) ESHTE MDF
ME SPESOR 25 MM DHE STRUKTURE MBAJTESE PREJ DRURI.  TAVOLINAT KANE NGJYRA TE NDRYSHME:
JESHILE, BLU DHE TE VERDHE: PER NGJYREN REFEROJUNI KODEVE NE LEGJENDE.
TAVOLINAT KANE BORDE TE HARKUARA PLASTIKE.
KEMBET E TAVOLINES MBESHTETEN NE TAPA PLASTIKE PER TE LEHTESUAR LEVIZJEN DHE MBROJTUR
DYSHEMENE NGA DEMTIMI:
BASHKIMI I ELEMENTEVE BEHET ME VIDA TE DIMENSIONEVE TE CAKTUARA DHE DUHET TE JENE TE FSHEHURA
PER TE MOS DEMTUAR FEMIJET.
MATERIALI DUHET TE JETE REZISTENT NDAJ TEMPERATURAVE TE LARTA, DEMTIMEVE FIZIKE DHE KIMIKE.

KARRIGE PER FEMIJE (M_06)

KARRIGET JANE PREJ DRURI ME NDENJESE TE TAPICUAR OSE E THURUR ME KASHTE:
STRUKTURA ESHTE PREJ DRURI ME NGJYRE TE NJEJTE ME TAVOLINEN POR ME NJE TONALITET ME TE FORTE.
PER NGJYRAT REFEROJUNI KODEVE NE LEGJENDE
BASHKIMI I ELEMENTEVE BEHET ME VIDA TE DIMENSIONEVE TE CAKTUARA DHE DUHET TE JENE TE FSHEHURA PER
TE MOS DEMTUAR FEMIJET.
MATERIALI DUHET TE JETE REZISTENT NDAJ TEMPERATURAVE TE LARTA, DEMTIMEVE FIZIKE DHE KIMIKE.

SHENIM: MATERIALI DUHET TE JETE I PAJISUR ME CERTIFIKATEN E CILESISE DHE  DUHET TE APROVOHET PARAPRAKISHT PER VETITE, CILESINE DHE NGJYREN E OFRUAR.
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MELAMINË RAL 901-0

EMERTIMI :                    MOBILJE PER FEMIJE
KODI I MOBILJES:          M_07

Page 05 OBJEKTI : QENDER KOMUNITARE MULTIFUNKSIONALE

MOBILJE PER FEMIJE (M_07)

MOBILJA POZICONOHET NE KLASEN E FEMIJEVE (KLASA B) NGA MOSHA 3 DERI 6 VJEC.  MATERIALI I PERDORUR
ESHTE MELAMINE E BARDHE ME SPESOR 25MM PER KONTURIN E JASHTEM DHE SPESOR 16MM PER NDARJET E
BRENDSHME.  MOBILJA MBESHTETET NE TAKO PLASTIKE ME NGJYRE TE BARDHE. SFONDI I MURIT KU
MBESHTETET MOBILJA TRAJTOHET ME SHIRITA BOJE ECO, SI NE FIGURE.
BASHKIMI I ELEMENTEVE BEHET ME VIDA TE DIMENSIONEVE TE CAKTUARA DHE DUHET TE JENE TE FSHEHURA PER
TE MOS DEMTUAR FEMIJET.
PER NGJYRAT REFEROJUNI KODEVE NE LEGJENDE.

SHENIM: MATERIALI DUHET TE JETE I PAJISUR ME CERTIFIKATEN E CILESISE DHE  DUHET TE APROVOHET PARAPRAKISHT PER VETITE, CILESINE DHE NGJYREN E OFRUAR.
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KEMBE METALIKE,PROFIL KATROR (2x2) cm KEMBE METALIKE
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MELAMINE PINE BEIGE 9319

METALIC SILVER GREY RAL 870-3

KARRIGE ZYRE RAL 900-5

TAPICERI TESUT I THURUR

EMERTIMI :                   KEND PUNE dhe KARRIGE ZYRE
KODI I MOBILJES:          M_08dhe M_09

Page 06

KEND PUNE (M_08)

KENDI I PUNES ESHTE NJE KOMPOZIM ME PLANIN E PUNES DHE MOBILJEN NDIHMESE NE KRAH. PLANI I PUNES
ME DIMENSIONE 60 X 160 CM, PERBEHET NGA STRUKTURE METALIKE MBAJTESE DHE SYPRINE MELAMINE ME
SPESOR 25MM. STRUKTURA METALIKE KA SPESOR 25 X 25MM. BASHKIMI I ELEMENTEVE BEHET ME VIDA TE
DIMENSIONEVE TE CAKTUARA.
PER NGJYRAT REFEROJUNI KODIT NE LEGJENDE.
MOBILJA NE KRAH TE PLANIT TE PUNES KA DIMENSIONET 40 X 130CM DHE LARTESI 70CM. MOBILJA REALIZOHET
ME MELAMINE ME SPESOR 25MM PER KONTURIN NDERSA NDARJET E BRENDSHME DHE KAPAKET KANE SPESOR
16-18MM.
PER NGJYREN REFEROJUNI KODIT NE LEGJENDE .
ELEMENTET HORIZONTAL DHE VERTIKAL BASHKOHEN ME NJERI-TJETRIN ME VIDA DHE FILETOHEN ME BULONA.
MATERIALI DUHET TE JETE REZISTENT NDAJ TEMPERATURAVE TE LARTA, DEMTIMEVE FIZIKE DHE KIMIKE.

KARRIGE ZYRE (M_09)
KARRIGET E ZYRES JANE ME RROTA  DHE STRUKTURE METALIKE. NDENJESJA ESHTE E TAPICUAR NDERSA
SHPINA ESHTE TESUT EKOLOGJIK I PERFORUAR.

SHENIM: MATERIALI DUHET TE JETE I PAJISUR ME CERTIFIKATEN E CILESISE DHE  DUHET TE APROVOHET PARAPRAKISHT PER VETITE, CILESINE DHE NGJYREN E OFRUAR.

OBJEKTI : QENDER KOMUNITARE MULTIFUNKSIONALE
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TAVOLINE E SALLES SE AKTIVITETEVE
(M_11)

55

55

KARRIGE NE  SALLEN E AKTIVITETEVE
(M_12)

PARET I PERFORUAR
SILVER GREY RAL 860-1

MELAMINE PINE BEIGE 9319

STRUKTURE METALIC
SILVER GREY RAL 870-3

EMERTIMI : TAVOLINE NE SALLEN E AKTIVITETEVE DHE KARRIGE
KODI I MOBILJES:          M_11 dhe M_12

Page 07 OBJEKTI : QENDER KOMUNITARE MULTIFUNKSIONALE

TAVOLINE NE SALLEN E AKTIVITETEVE (M_11)

TAVOLINA ME DIMENSIONE 60x180CM  VENDOSET NE SALLEN E AKTIVITETEVE.
STRUKTURA E TAVOLINES ESHTE PREJ METALI ME SEKSION  25x25MM ME NGJYRE  GRI, REFEROJUNI KODIT
NE LEGJENDE. NE PJESEN E PERPARME VARET NJE FLETE METALIKE E PERFORUAR.
PER NGJYREN REFEROJUNI KODIT NE LEGJENDE.
ELEMENTET HORIZONTAL DHE VERTIKAL BASHKOHEN  ME VIDA DHE FILETOHEN ME
BULONA.
MATERIALET DUHET TE JENE REZISTENT NDAJ TEMPERATURAVE TE LARTA, DEMTIMEVE FIZIKE DHE KIMIKE.

KARRIGE  (M_12)

KARRIGA ESHTE E TAPICUAR ME TESUT NE NGJYRE TE ZEZE DHE STRUKTURE METALIKE. VENDOSET NE SALLEN E
AKTIVITETEVE,KLASEN A DHE ADMINISTRATE.

SHENIM: MATERIALI DUHET TE JETE I PAJISUR ME CERTIFIKATEN E CILESISE DHE  DUHET TE APROVOHET PARAPRAKISHT PER VETITE, CILESINE DHE NGJYREN E OFRUAR.



205
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75
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MDF ME TEKSTURE RAL 901-0

TAPICERI KOLLTUKU  RAL 510-1

TAPICERI DIVANI  RAL 780-3

TAPICERI DIVANI  RAL 780-3

   VESHJE  JASTËKU RAL 110-1

MELAMINE PINE BEIGE 9319

EMERTIMI :                    KOLLTUK TEK, KENDI TERAPISE dhe TAVOLINE E ULET
KODI I MOBILJES:          M_18, M_19, M_20

Page 08 OBJEKTI : QENDER KOMUNITARE MULTIFUNKSIONALE

KOLLTUK TEK  (M_18)
KOLLTUKU TEK ESHTE I TAPICUAR ME DIMENSIONE NE PLAN 49x56CM, ME NGJYRE ROZE ANTIKE DHE VENDOSET
NE DHOMEN E PSIKOLOGUT (1 COPE). KEMBET JANE PREJ DRURI ME SEKSION RRETHOR ME NGJYRE DRU
NATYRAL. PER NGJYRAT REFEROJUNI KODEVE NE LEGJENDE.

KENDI I TERAPISE (M_19)
KENDI I TERAPISE VENDOSET NE DHOMEN E PSIKOLOGUT. MOBILJA  LEJON MUNDESINE E QENDRIMIT SHTRIRE SI
DHE ZHVILLIMIN E BISEDAVE ME PSIKOLOGUN. AJO ESHTE E TAPICUAR ME DIMENSIONE NE PLAN 80X205CM.
PER NGJYRAT REFEROJUNI KODEVE NE LEGJENDE. STRUKTURA MUND TE JETE METALIKE OSE PREJ DRURI.

TAVOLINE E ULET  (M_20)

TAVOLINA E ULET VENDOSET NE DHOMEN E TERAPISE. MUND TE JETE EDHE NJE SET ME DY TAVOLINA I TE
NJEJTIT DIZAJN. SYPRINA E TAVOLINES ESHTE MDF ME NGJYRE TE BARDHE ME STRUKTURE DRURI NE NGJYRE
NATYRALE. BASHKIMI I ELEMENTEVE BEHET ME VIDA TE DIMENSIONEVE TE CAKTUARA DHE DUHET TE JENE TE
FSHEHURA.

SHENIM: MATERIALI DUHET TE JETE I PAJISUR ME CERTIFIKATEN E CILESISE DHE  DUHET TE APROVOHET PARAPRAKISHT PER VETITE, CILESINE DHE NGJYREN E OFRUAR.
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PASQYRE NE TUALETE
( 3COPE)

PASQYRE NE SALLEN E FIZIOTERAPISE

EMERTIMI :                    PASQYRE DHE PERDE RROLLER
KODI I MOBILJES:         M_33, M_34,  M_35

Page 09 OBJEKTI : QENDER KOMUNITARE MULTIFUNKSIONALE

PASQYRE (M_33 dhe M_34)

PASQYRA ME DIMENSIONE 90X180 VENDOSET NE SALLEN E FIZIOTERAPISE; NDERSA ME DIMENSIONE 50x75CM
VENDOSEN NE TUALETE. PASQYRAT JANE ME KORNIZE TE BARDHE MDF.

PERDE RROLLER SCREEN (M_35)

PERDET RROLLER JANE PARASHIKUAR TE VENDOSEN NE TE GJITHA AMBJENTET. NGJYRA DO TE JETE PANA OSE
E BARDHE DHE PERZGJEDHJA DO TE BEHET SIPAS MOSTRAVE TE PRODHUESIT.

SHENIM: MATERIALI DUHET TE JETE I PAJISUR ME CERTIFIKATEN E CILESISE DHE  DUHET TE APROVOHET PARAPRAKISHT PER VETITE, CILESINE DHE NGJYREN E OFRUAR.



FIKSUES NE MUR

PARET MURI NDARËS (th=15 cm )

PANEL VESHËS MDF 1.6 CM

DIM. TË MATET NË OBJEKT

DIM. TË MATET NË OBJEKT

DIM. TË MATET NË OBJEKT

BINARË FIKSUES

KUOTA E DYSHEMESE

PANEL VESHËS
MDF 1.6 CM

VESHJE ME MELAMINE

MELAMINE PINE BEIGE 9319

EMERTIMI :                    VESHJE PARETI ME MELAMINE
KODI I MOBILJES:          M_36 DHE M_37

Page 10 OBJEKTI : QENDER KOMUNITARE MULTIFUNKSIONALE

VESHJE PARETI ME MELAMINE (M_37)

VESHJA ME MELAMINE BEHET NE DHOMEN E PSIKOLOGUT PER TE KORIGJUAR HAPESIREN QE KRIJOHET NE
TAVANIN E DHOMES NGA PRANIA E TRAUT B/A. VESHJA BEHET SI NE FIGURE DHE ZBRET DERI NE FUND TE
PARETIT TE MURIT. VESHJA REALIZOHET ME FUGA NE TE CILAT KALON SHIRIT METALIK OSE FUGA TRAJTOHET ME
NGJYRE. MELAMINA KA SPESOR 12MM OSE 16MM. NGJYRA E MELAMINES DO TE PERCAKTOHET NE FAZEN E
IMPLEMENTIMIT.
PER FAZEN E TENDERIT REFEROJUNI KODIT NE LEGJENDE.

SHENIM: MATERIALI DUHET TE JETE I PAJISUR ME CERTIFIKATEN E CILESISE DHE  DUHET TE APROVOHET PARAPRAKISHT PER VETITE, CILESINE DHE NGJYREN E OFRUAR.



GJ = 25 CM / T= 4 CM / HT=160 CM

80 40

7580

50 150

95 80

55 120

GJ = 25 CM / T= 4 CM / HT=140 CM

GJ = 25 CM / T= 4 CM / HT=120 CM

GJ = 25 CM / T= 4 CM / HT=105 CM

GJ = 25 CM / T= 4 CM / HT=80 CM

KARRIGE M_32 / RAL 901-0

MDF RAL 610-2

EMERTIMI :                    MENSOLA NE HOLL, KARRIGE DHE LETER MURALE
KODI I MOBILJES:         M_31, M_32 DHE M_36

Page 11 OBJEKTI : QENDER KOMUNITARE MULTIFUNKSIONALE

MENSOLA NE HOLL (M_31)

MENSOLAT VENDOSEN NE HOLLIN E HYRJES ME DIMENSIONET SI ME POSHTE;
(1600x250) MM, (1400x250) MM, (1200x250) MM, (1050x250) MM DHE (80x250) MM. MENSOLAT REALIZOHEN
ME MDF 0.8 MM, DUKE KRIJUAR NJE STRUKTURE KUTI ME TRASHESI 40 MM. FIKSIMI I MENSOLAVE NE MUR
BEHET ME ELEMENTE METALIKE TE CILET FUTEN BRENDA PARETEVE PREJ MDF.
PER NGJYREN REFEROJUNI KODIT NE LEGJENDE.

KARRIGE PRITJE NE HOLL (M_32)

KARRIGET VENDOSEN NE HOLLIN E HYRJES DHE REALIZOHEN ME KEMBE PREJ DRURI ME NGJYRE DRU NATYRAL
DHE ULESE PLASTIKE TE TAPICUAR ME ECO PELLE ME NGJYRE TE BARDHE.

LETER MURALE NE HOLL (M_36 )

VESHJA ME LETER MURALE DO TE BEHET NE HOLLIN E HYRJES DHE ESHTE SFONDI KU KOMPOZOHEN MENSOLAT.
LETRA DO TE JETE E PRINTUAR SI NE DIZENJON E MESIPERME.
LETRA DUHET TE JETE REZISTENTE NDAJ KLIMES, LAGESHTISE SE MJEDISIT,ME REZISTENCE NDAJ DJEGIES DHE
TE MUND TE LAHET.

SHENIM: MATERIALI DUHET TE JETE I PAJISUR ME CERTIFIKATEN E CILESISE DHE  DUHET TE APROVOHET PARAPRAKISHT PER VETITE, CILESINE DHE NGJYREN E OFRUAR.



EMERTIMI :                    TAB. ME DRU TE PRESUAR,TAB. MAGNETIKE DHE KAVALETE VIZATIMI
KODI I MOBILJES:         P_2.3, P_2.4,  P_2.5

Page 12 OBJEKTI : QENDER KOMUNITARE MULTIFUNKSIONALE

TABELE ME DRU TE PRESUAR (P_2.3)

TABELA ME DRU TE PRESUAR (2 COPE), VENDOSET NE KLASEN B DHE I KA DIMENSIONET (60x120)CM, NE
LARTESI TE AKSESUESHME NGA FEMIJET, H=75 CM NGA DYSHEMEJA.

TABELE MAGNETIKE (P_2.4)

TABELA MAGNETIKE (2 COPE), VENDOSET NE KLASEN A DHE KLASEN B, DHE KA DIMENSIONET (100 x 200)CM.

KAVALETE PER VIZATIM (P_2.5)

KAVALETI PER VIZATIM (2 COPE), VENDOSET NE KLASEN A DHE NE SALLEN E AKTIVITETEVE. STRUKTURA ESHTE
ALUMINI DHE BORD PLASTIKE. MUND TE VIZATOHET NE PLASTIKE DHE NE LETREN E FIKSUAR MBI TE. BORD-I KA
DIMENSIONE (60x90) CM.

SHENIM: MATERIALI DUHET TE JETE I PAJISUR ME CERTIFIKATEN E CILESISE DHE  DUHET TE APROVOHET PARAPRAKISHT PER VETITE, CILESINE DHE NGJYREN E OFRUAR.
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EMERTIMI :                    KREVAT FIZIOTERAPIE
KODI I MOBILJES:          P_3.2

Page 13 OBJEKTI : QENDER KOMUNITARE MULTIFUNKSIONALE

KREVAT FIZIOTERAPIE (M_37)

KREVATI FIZIOTERAPIK MUND TE JETE ME STRUKTURE DRURI OSE CELIKU INOKS. DUHET TE KETE MBESHTETJE TE
RREGULLUESHME NE KENDE TE NDRYSHME DHE VEND PER MBESHTETJEN E KOKES.DYSHEKU ESHTE PREJ
SHKUME POLIURETANI ME DENSITET TE LARTE DHE I  VESHUR ME LEKURE EKOLOGJIKE. TRASHESIA E DYSHEKUT
DUHET TE JETE MINIMUMI 50 MM. KREVATI DUHET TE JETE I PAJISUR ME MBAJTESEN E LETRES.

SHENIM: MATERIALI DUHET TE JETE I PAJISUR ME CERTIFIKATEN E CILESISE DHE  DUHET TE APROVOHET PARAPRAKISHT PER VETITE, CILESINE DHE NGJYREN E OFRUAR.
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EMERTIMI :                    KREVAT VIZITE
KODI I MOBILJES:         P_3.1

Page 14 OBJEKTI : QENDER KOMUNITARE MULTIFUNKSIONALE

KREVAT VIZITE (M_31)

KORNIZA E KREVATIT ESHTE E REALIZUAR PREJ CELIKU INOKS ME TAPA PLASTIKE MBROJTESE. MBESHTETJA E
KOKES ESHTE E RREGULLUESHME NE KENDE TE NDRYSHME. DYSHEKU ESHTE PREJ SHKUME POLIURETANI ME
DENSITET TE LARTE DHE E VESHUR ME LEKURE EKOLOGJIKE. TRASHESIA E DYSHEKUT ESHTE MINIMUMI 40 MM.
KREVATI ESHTE I PAJISUR ME MBAJTESEN E LETRES.

SHENIM: MATERIALI DUHET TE JETE I PAJISUR ME CERTIFIKATEN E CILESISE DHE  DUHET TE APROVOHET PARAPRAKISHT PER VETITE, CILESINE DHE NGJYREN E OFRUAR.



EMERTIMI :                    SEPARATOR KREVATI
KODI I MOBILJES:         P_3.3

Page 15 OBJEKTI : QENDER KOMUNITARE MULTIFUNKSIONALE

SEPARATOR KREVATI (P_3.3)

SEPARATORI I KREVATIT VENDOSET NE SALLEN E FIZIOTERAPISE PER TE IZOLUAR PACIENTIN DHE PER TE
UNDESUAR ZHVILLIMIN E AKTIVITETEVE NE PJESEN TJETER TE SALLES. SHINAT JANE PREJ ALUMINI ME KANALE
PERGJATE TE CILAVE RRESHQET PERDJA NDARESE. ATO FIKSOHEN ME VIDA NE TAVAN OSE MUND TE VAREN NGA
TAVANI.

SHENIM: MATERIALI DUHET TE JETE I PAJISUR ME CERTIFIKATEN E CILESISE DHE  DUHET TE APROVOHET PARAPRAKISHT PER VETITE, CILESINE DHE NGJYREN E OFRUAR.
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EMERTIMI :                    KOMEDINE PORTABEL DHE STOL  VIZITE
KODI I MOBILJES:          P_3.4 DHE P_3.5

Page 16 OBJEKTI : QENDER KOMUNITARE MULTIFUNKSIONALE

KOMEDINE PORTABEL (P_3.4)

KOMEDINA KA DIMENSIONE 50x50CM (1 COPE) DHE VENDOSET NE SALLEN E FIZIOTERAPISE. MATERIALI DO TE
JETE MDF. PARETET E STRUKTURES DO TE JENE TE BARDHA KURSE SIRTARET ME NGJYRE SI NE FIGURE.SYPRINA
DO TE JETE MATERIAL HPL (HIGH PRESSURE LAMINATE). BASHKIMI I ELEMENTEVE BEHET ME VIDA TE
DIMENSIONEVE TE CAKTUARA DHE DUHET TE JENE TE FSHEHURA.

PER NGJYRAT REFEROJUNI KODEVE NE LEGJENDE.

STOL VIZITE (P_3.5)

STOLI I VIZITES KA STRUKTURE CELIKU INOKS TUBOLARE DHE NDENJESE RRETHORE TE VESHUR ME LEKURE
EKOLOGJIKE. STOLI MBESHTETET MBI RROTA DHE KA DIAMETER 40-50 CM.

SHENIM: MATERIALI DUHET TE JETE I PAJISUR ME CERTIFIKATEN E CILESISE DHE  DUHET TE APROVOHET PARAPRAKISHT PER VETITE, CILESINE DHE NGJYREN E OFRUAR.



PANEL GIRASH SHKALLE SUEDEZE PAJISJE TRAJNUESE

EMERTIMI :                    PANEL GIRASH,SHKALLE SUEDEZE,PAJISJE TE VOGLA TRAJNUESE, TOPA GJIMNASTIKE, TAPET GOME
KODI I MOBILJES:         P_3.6, P_3.7, P_3.11, P_3.12, P_3.13

Page 17 OBJEKTI : QENDER KOMUNITARE MULTIFUNKSIONALE

PANEL GIRASH (P_3.6)

PANELI I GIRAVE ESHTE ME STRUKTURE DRURI OSE METALIK DHE MBAN 4 SETE GIRASH.

SHKALLE SUEDEZE (P_3.7)

SHKALLA SUEDEZE ESHTE PREJ DRURI DHE KA DIMENSIONET (80 x 220) CM.FIKSOHET NE MUR ME UPA DHE
VIDA ME GJATESI  10 CM.

PAJISJE TRAJNUESE

PAJISJET TRAJNUESE PERFSHIJNE: NJE TRAMPOLINE ME DIAMETER 85 CM, TAPET GOME  ME DIMENSIONE (175 x
185) CM, TOPA GJIMNASTIKE ( 4 COPE) DHE SHIRITAT E FIZIOTERAPISE ( 4 COPE ).

SHENIM: MATERIALI DUHET TE JETE I PAJISUR ME CERTIFIKATEN E CILESISE DHE  DUHET TE APROVOHET PARAPRAKISHT PER VETITE, CILESINE DHE NGJYREN E OFRUAR.
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TAPICERI DIVANI TESUT I THURUR RAL 110-1

EMERTIMI :                    KREVAT TEK DHE KOMEDINE
KODI I MOBILJES:         M_29 dhe M_30

Page 18 OBJEKTI : QENDER KOMUNITARE MULTIFUNKSIONALE

KREVAT TEK (M_29)

KREVATET TEKE VENDOSEN NE DHOMAT E FJETJES ( 4 COPE ). DIMENSIONET E KREVATIT JANE 90x200CM.
MATERIALI I PERDORUR ESHTE MDF ME SPESOR 25MM. KOKA E KREVATIT ESHTE PJESERISHT E TAPICUAR ME
TESUT NGJYRE GRI. BASHKIMI I ELEMENTEVE BEHET ME VIDA TE DIMENSIONEVE TE CAKTUARA DHE DUHET TE
JENE TE FSHEHURA.

KOMEDINE (M_30)

KOMEDINA KA DIMENSIONE 50x50CM (2 COPE) DHE VENDOSEN NE DHOMAT E AKOMODIMIT TEKE. MATERIALI DO
TE JETE MDF. PARETET E STRUKTURES DO TE JENE TE BARDHA PO ASHTU EDHE SIRTARET. BASHKIMI I
ELEMENTEVE BEHET ME VIDA TE DIMENSIONEVE TE CAKTUARA DHE DUHET TE JENE TE FSHEHURA.

PER NGJYRAT REFEROJUNI KODEVE NE LEGJENDE.

SHENIM: MATERIALI DUHET TE JETE I PAJISUR ME CERTIFIKATEN E CILESISE DHE  DUHET TE APROVOHET PARAPRAKISHT PER VETITE, CILESINE DHE NGJYREN E OFRUAR.
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EMERTIMI :                    MOBILJE E INKORPORUAR ( DHOMA TEKE )
KODI I MOBILJES:          M_23

Page OBJEKTI : QENDER KOMUNITARE MULTIFUNKSIONALE

MOBILJE E INKORPORUAR M_23

MOBILJA E INKORPORUAR REALIZOHET ME STRUKTURE MELAMINE DHE KANATE MDF ME BORDE TE
ZMUSUARA. KONTURI I JASHTEM I SKELETIT REALIZOHET ME MELAMINE 18MM, NDERSA NDARJET
HORIZONTALE ME MELAMINE 16 MM. KANATAT KANE SPESOR 18 MM.DOREZAT DHE KEMBET
JANE METALIKE. SYPRINA ESHTE PANEL DRIRI ME SPESOR 20-25MM.

ELEMENTET HORIZONTAL DHE VERTIKAL BASHKOHEN ME NJERI-TJETRIN ME VIDA DHE FILETOHEN ME BULONA.
PER NGJYREN REFEROJUNI KODIT NE LEGJENDE .

SHENIM: MATERIALI DUHET TE JETE I PAJISUR ME CERTIFIKATEN E CILESISE DHE  DUHET TE APROVOHET PARAPRAKISHT PER VETITE, CILESINE DHE NGJYREN E OFRUAR.
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MELAMINE E RAL 901-0

EMERTIMI :                  RAFT GARDEROBE
KODI I MOBILJES:          M_28

Page 17 OBJEKTI : QENDER KOMUNITARE MULTIFUNKSIONALE

RAFT GARDEROBE  (M_28)

RAFTI VENDOSET NE DHOMEN E FJETJES TE APARTAMENTIT 1+1, DHE KA DIMENSIONE 50x160CM. MATERIALI
ESHTE PLLAKE MELAMINE ME SPESOR 18-16 MM PER STRUKTUREN.KANATAT JANE MDF 16 - 18 MM.
ELEMENTET HORIZONTAL DHE VERTIKAL BASHKOHEN ME VIDA DHE FILETOHEN ME BULLONA

PER NGJYREN REFEROJUNI KODIT NE LEGJENDE.

SHENIM: MATERIALI DUHET TE JETE I PAJISUR ME CERTIFIKATEN E CILESISE DHE  DUHET TE APROVOHET PARAPRAKISHT PER VETITE, CILESINE DHE NGJYREN E OFRUAR.
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EMERTIMI :                    SHKALLE PER FIZIOTERAPI DHE BICIKLETE FIZIOTERAPIE
KODI I MOBILJES:         P_3.8 DHE P_3.9

Page 18 OBJEKTI : QENDER KOMUNITARE MULTIFUNKSIONALE

SHKALLE FIZIOTERAPIE (P_3.8)

SHKALLA E FIZIOTERAPISE ESHTE PREJ DRURI ME NJE SHKALLE NE NGJITJE DHE NJE SHKALLE NE ZBRITJE.
PJERRESIA E SHKALLES NE NGJITJE ESHTE ME E ULET SE E ASAJ NE ZBRITJE. SHKALLA ESHTE E PAJISUR ME
PARMAK DHE KORIMANO MBESHTETESE PREJ DRURI.SHKALLET VISHEN ME SHIRITA ME SIPERFAQE TE ASHPER.

SHENIM: MATERIALI DUHET TE JETE I PAJISUR ME CERTIFIKATEN E CILESISE DHE  DUHET TE APROVOHET PARAPRAKISHT PER VETITE, CILESINE DHE NGJYREN E OFRUAR.
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